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Kursusperiode 07/11/16 til 08/11/16

Sted Højvangens Torv 2, 8660 Skanderborg

Indhold Brobygning, EUX-Business 10. klasse obligatorisk - 2 dage 

Formål

Formålet med et brobygningsforløb er at give dig de bedst mulige forudsætninger for
at vurdere om EUX-Business fag, undervisningsformer og skolemiljø er noget for
dig.
EUX-Business kombinerer en erhvervsuddannelse med en gymnasial eksamen.
Med en EUX-Business kan du efter 2 år blive elev indenfor brancher som
administration, økonomi, shipping, butik og handel. Du kan også vælge at søge ind
på en videregående uddannelse, da du med en EUX-Business får en
gymnasial eksamen. 
Under dit besøg hos os vil du få en grundig orientering om EUX-Business
uddannelsen. Du kan også læse om uddannelsen på vores hjemmeside:
http://www.soh.dk/uddannelser/erhvervsuddannelser/
Du kommer til at gå i en særlig brobygningsklasse.
 
Indhold

-

Du vil blive undervist i nogle af vores profilfag som f.eks. virksomhedsøkonomi

og afsætning     

-

-

Du vil også komme til at snuse til matematik-, dansk- og

fremmedsprogsundervisning (engelsk og tysk)      

-

-

Noget af undervisningen vil være på tværs af fag    -

-

Du vil få udfordret både dine kreative og innovative evner samt din kritiske

sans       

-

-

Du kommer til at arbejde med forskellige arbejdsformer - både individuelt og

projektorienteret       

-

-

Du vil møde en studievejleder, der fortæller om uddannelsen og de muligheder,

du får med en EUX-Business uddannelse.   

-

-

Praktiske oplysninger
 
Første skoledag skal du møde kl. 8.05 i skolens kantine, hvor du vil blive afhentet af
den underviser, du skal have i første lektion.
Undervisningen planlægges i tidsrummet fra kl. 8.05 - 14.05. 
Du skal selv medbringe skriveredskaber og PC. PC´en er på eget ansvar, da skolen
ikke har nogen forsikring der dækker ved evt. beskadigelse eller bortkomst.
Der er mulighed for at købe mad mm. i skolens kantine, men du er også velkommen
til at medbringe en madpakke. 
Der er mødepligt!! Der bliver ført fravær, så husk at give skolen besked ved fravær.
  
Bus til og fra skolen

 Aktuelle køreplaner på  www.midttrafik.dk  
Andet Koordinator Bodil Smidt-Jensen(bsj@soh.dk)

Ansvarlig Yasmin Hougaard Sørensen

Email YKR@scu.dk
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